

# Årsredovisning

för

## Esbjörnssons Sport AB

556910-9621

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Esbjörnssons Sport AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 29 juni 2023. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Staffanstorps den 29 juni 2023



Roger Esbjörnsson

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Esbjörnssons Sport AB 556910-9621, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

### Förvaltningsberättelse

---

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012 och har sitt säte i Staffanstorp.

Bolaget bedriver butiksförsäljning av sport- och fritidsartiklar, såsom kläder, skor och sportredskap.

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% då verksamheten har expanderat på grund av bolagets satsning på långsiktiga kundrelationer och god service till kunder.

#### Flerårsöversikt (kkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 102	3 133	2 820	2 990
Resultat efter finansiella poster	441	77	52	275
Soliditet	45,6%	22,2%	18,5%	57,0%

#### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets utgång	50 000	142 592	36 403	228 995
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		36 403	-36 403	0
Årets resultat			255 275	255 275
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>178 995</b>	<b>255 275</b>	<b>484 270</b>

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:



# Esbjörnssons Sport AB

Org. nr. 556910-9621

2023071424655

## Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	178 995
Årets resultat	255 275
<b>Totalt</b>	<b>434 270</b>

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna (600 kr/aktie)	300 000
Balanseras i ny räkning	134 270
<b>Totalt</b>	<b>434 270</b>

Utdelningen utbetalas i samband med bolagsstämman.

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

u

# Esbjörnssons Sport AB

Org. nr. 556910-9621

2023071424656

## Resultaträkning

2022

2021

den 1 januari - 31 december

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

4 101 892

3 133 446

**Summa rörelseintäkter**

**4 101 892**

**3 133 446**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 693 524

-1 988 764

Övriga externa kostnader

-482 244

-527 181

Personalkostnader (not 2)

-473 371

-535 945

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-8 980

-1 255

**Summa rörelsekostnader**

**-3 658 119**

**-3 053 145**

**Rörelseresultat**

**443 773**

**80 301**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 132

-3 317

**Summa finansiella poster**

**-3 132**

**-3 317**

**Resultat efter finansiella poster**

**440 641**

**76 984**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-114 000

-17 500

Förändring av överavskrivningar

-449

-12 215

**Summa bokslutsdispositioner**

**-114 449**

**-29 715**

**Resultat före skatt**

**326 192**

**47 269**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-70 917

-10 866

**Arets resultat**

**255 275**

**36 403**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

u

# Esbjörnssons Sport AB

Org. nr. 556910-9621

2023071424657

## Balansräkning

2022

2021

den 31 december

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer (not 3)

34 665

43 645

*Summa materiella anläggningstillgångar*

34 665

43 645

**Summa anläggningstillgångar**

**34 665**

**43 645**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m.m*

Färdiga varor och handelsvaror

772 585

694 031

*Summa varulager*

772 585

694 031

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

226 735

182 686

Övriga fordringar

21 490

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 169

57 807

*Summa kortfristiga fordringar*

304 394

240 493

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

281 555

323 760

*Summa kassa och bank*

281 555

323 760

**Summa omsättningstillgångar**

**1 358 534**

**1 258 284**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 393 199**

**1 301 929**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



# Esbjörnssons Sport AB

Org. nr. 556910-9621

2023071424658

## Balansräkning

2022

2021

den 31 december

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

178 995

142 592

Årets resultat

255 275

36 403

*Summa fritt eget kapital*

**434 270**

**178 995**

**Summa eget kapital**

**484 270**

**228 995**

#### Obeskattade reserver (not 4)

Periodiseringsfonder

177 200

63 200

Ackumulerade överavskrivningar

12 664

12 215

**Summa obeskattade reserver**

**189 864**

**75 415**

#### Kortfristiga skulder

Förkostt från kunder

19 823

24 411

Leverantörsskulder

316 288

348 702

Skatteskulder

41 283

-7 497

Övriga skulder

173 251

477 048

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 420

154 855

**Summa kortfristiga skulder**

**719 065**

**997 519**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 393 199**

**1 301 929**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% / år

### Not 2 Personal

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	350 418	360 554
Årets inköp		44 900
Försäljningar/utrangeringar		-55 036
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 418</b>	<b>350 418</b>
Ingående avskrivningar	-306 773	-360 554
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		55 036
Årets avskrivningar	-8 980	-1 255
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-315 753</b>	<b>-306 773</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 665</b>	<b>43 645</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2022	2021
Akkumulerade överavskrivningar	12 664	12 215
Periodiseringsfond 2019	45 700	45 700
Periodiseringsfond 2021	17 500	17 500
Periodiseringsfond 2022	114 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>189 864</b>	<b>75 415</b>

Redovisningens överensstämmelse med originalet intygas:

u

# Esbjörnssons Sport AB

Org. nr. 556910-9621

2023071424660

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022	2021
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
<b>Totalt</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Underskrifter

Staffanstorp den 29 juni 2023



Roger Esbjörnsson  
Styrelseledamot

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.



Mia Funder  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:





2023071424661
